OEP/309/2012 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de setembro de 2012.

À

Diretoria da Unicred,
É com grande satisfação que lhe comunicamos que a Câmara Municipal de Bebedouro instituiu o Título Cooperativismo Amigo 2012, em comemoração ao Ano Internacional do Cooperativismo, através do Decreto Legislativo nº 398/2012.
Comunicamos também a Vossas Senhorias que a Unicred, juntamente com outras cooperativas, será agraciada com o referido título, em sessão solene a ser realizada nesta Casa de Leis no próximo dia 18 de outubro, às 20 h.
Contamos com sua honrosa presença.
Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
     PRESIDENTE

“Deus seja louvado”